Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET/LETRAS

EDITAL Nº 20/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA TUTOR DO

PET/LETRAS E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE AÇÃO

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, no uso de

suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 15/2022-DIRPROP/PROEN/PET-Letras,

de 20 de junho de 2022, HOMOLOGA as inscrições e CONVOCA as candidatas inscritas no

processo seletivo para Tutor do Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de Letras,

Campus Santa Cruz, da UNICENTRO, para apresentação da Proposta de Ação em local, data e

horários indicados a seguir:

Candidato Protocolo de
Inscrição

Data e Horário da Apresentação

Níncia Cecilia Ribas
Borges Teixeira

10634/2022  Data: 15/07/2022

Local: Sala  303 do Bloco do A –  3º piso

Sala da Especialização - Campus Santa Cruz

Horário: 14h00 as 15h00

Sonia Merith Claras 10611/2022  Data: 15/07/2022

Local: Sala  303 do Bloco do A –  3º piso

Sala da Especialização - Campus Santa Cruz

Horário: 15h00 as 16h00

Publique-se.

Guarapuava, 4 de julho de 2022.

ASSINADO NO ORIGINAL

Prof.ª Karina Worm Beckmann

 Pró-Reitora de Ensino.

Home Page: http://www.unicentro.br EDITAL Nº 21/2022-PET/Letras – Pág. 1 de 1

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/